
Zarządzenie Nr 52/08
Wójta Gminy Stary Dzierzgoń
z dnia 28.11.2008 r.

w sprawie :zmiany budżetu oraz zmiany planu finansowego dochodów i wydatków zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego
ustawami na rok 2008.

Na podstawie:art.30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / tekst
jednolity Dz.U.Nr 142 póz 1591 z późniejszymi zmianami/art. 188 ust l pkt.l ust 2 pkt l
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz.U. nr 249 póz. 2104 z 2005
r. ze zmianami /.

§ 1
Ustalam dochody budżetu gminy Stary Dzierzgoń w wysokości 11.245.094,58 złotych na skutek
ich zwiększenia o kwotę złotych 12.872,00.Szczegółowy wykaz zmian zawiera załącznik nr l do
niniejszego zarządzenia.

§ 2

Ustalam wydatki budżetu gminy Stary Dzierzgoń w wysokości 11.055.094,58 złotych na skutek
ich zwiększenia o kwotę złotych 12.872,00.Szczegółowy wykaz zmian zawiera załącznik nr 2 do
niniejszego zarządzenia.

§ 3

Ustalam zmiany w wydatkach dotyczących zadań inwestycyjnych na 2008 r na skutek ich
zwiększenia o kwotę 300,00 złotych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

^ § 4

Ustalam dotacje celowe i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
realizowanych przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w
wysokości 61.533,00 złote na skutek ich zmniejszenia o kwotę złotych 6.309,00. Szczegółowy
wykaz zmian przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5

Ustalam dochody z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
ustawami na rok 2008 w wysokości 2.446.864,00 złotych na skutek ich zwiększenia o kwotę
złotych 5.000,00.



§ 4

Ustalam wydatki z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
ustawami na rok 2008 w wysokości 2.446.864,00 złotych na skutek ich zwiększenia o kwotę
złotych 5.000,00.

§ 5

Ustalam plan finansowy dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami na 2008 rok w wysokości 2.465.864,00 złotych na skutek ich
zwiększenia o kwotę złotych 5.000,00 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia

§ 6

Ustalam plan finansowy wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami na rok 2008 w wysokości 2.446.864,00 złotych na skutek ich
zwiększenia o kwotę złotych 5.000,00 zgodnie z załącznikiem nr 6 do mniejszego zarządzenia .

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Uzasadnienie :
Zwiększa się dochody i wydatki gminy w wysokości 19.181,00 złotych z tytułu :
• otrzymanej dotacji celowej na zadania własne w dziale 801 rozdział 80195 z przeznaczeniem

na dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego młodocianych
pracowników w kwocie 8.081,00 złotych,

• otrzymanej dotacji celowej na zadania zlecone w dziale 852 rozdział 85214 w kwocie
5.000,00 złotych z przeznaczeniem na zasiłki i pomoc w naturze,

• otrzymanej dotacji celowej na zadania własne w dziale 852 rozdział 85219 w wkocie
6.100,00 złotych z przeznaczenim na ośrodek pomocy społecznej,

Zmniejsza się dochody i wydatki budżetu gminy w kwocie 6.309,00 złotych z tytułu:
• zmniejszenia dotacji celowej związanej z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

realizowanych przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej o
kwotę złotych 6.309,00.

Rozwiązuje się rezerwę ogólną w kwocie 10.000,00 złotych która przeznacza się na :
• opracowania geodezyjne i kartograficzne w kwocie 4.400,00 złotych,
• gospodarkę odpadami w kwocie l .500,00 złotych,
• oczyszczanie wsi w kwocie 3.800,00 złotych,
• wydatki inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3 w kwocie 300,00 złotych.
W celu prawidłowego wykonania budżetu dokonuje się przerzutów pomiędzy paragrafami i
rozdziałami, w ramach działu .



Dochody -zmiany
Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 52/08
Wójta Gminy w Starym Dzierzgoniu
z dnia 28.11.2008 r.

Dział

801

=;

Rozdział

80195

85214

85219

85295

Paragraf

2030

2010

2030

2023

Treść

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Pomoc społeczna

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe ______
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

Razem:

Przed zmianą

• v •:• ..'/."" .' '.. • 364 145,00

101 266,00

101 266,00

2241910,00

373 500,00

273 500,00

104500,00

103900,00

157842,00

67 842,00

11 232222,58

Zmiana

8081,00

8081,00

8081,00

4791,00

5000,00

5 000,00

6100,00

6 100,00

- 6 309,00

-6309,00

12 872,00

Po zmianie

"._ 372226,00

109 347,00

109347,00

2 246 701, OJ

378 500,00

278 500,00

110600,00

110000,00

151 533,00

61 533,00

1 1 245 094,58
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Wydatki - zmiany
Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 52/08
Wójta Gminy w Starym Dzierzgoniu
z dnia 28.11.2008 r.

Dział

710

750 .
-

754

758

: 801

Rozdział
.'

71014

75011

75023

: 75095

r̂-~-:;z; g

75412

75414

75818

Paragraf
. . '. • ~. :~;

4300

4750

4270

4440

4530

4750

„" . .,":: .

4100

4430

4210

4260

4370

4300

4810

Treść

Działalność usługowa

Opracowania geodezyjne i kartograficzne

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup usług remontowych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od towarów i usług (VAT).

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Pozostała działalność

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Różne opłaty i składki

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

Obrona cywilna

Zakup usług pozostałych

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Przed zmianą

..' £ 13000,00

13000,00

13000,00

1 233 343,50

91 771,00

1 000,00

990 244,50

1 000,00

15487,92

2 000,00

17 744,00

35128,00

16 000,00

7 000,00

47890,00

47890,00

10 907,00

3 000,00

392,00

200,00

200,00

20000,00

20 000,00

20 000,00

4718177,58

Zmiana

4400,00

4400,00

4 400,00

0,00

- 800,00

- 800,00

0,00

- 1 000,00

8 008,39

- 2 000,00

- 5 008,39

800,00

- 1 200,00

2 000,00

0,00

200,00

600,00

-200,00

-200,00

- 200,00

-200,00

-10000,00

-10000,00

-10000,00

8081,00

Po zmianie

17 400,00

17 400,00

17400,00

1 233 343,50

90 971,00

200,00

990 244,50

0,00

23 496,31

0,00

12735,61

35 928,00

14 800,00

9 000,00

47 890,00

47 890,00

11 507,00

2 800,00

192,00

0,00

0,00

10 000,00

10000,00

10000,00

4 726 258,58
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851

852

80101

80110

80148

80195

85154

85214

85219

4280

4410

4170

4210

4240

4280

4300

4390

4430

4750

4120

4220

4300

3030

4360

4390

4740

3110

4010

4120

4210

Szkoły podstawowe

Zakup usług zdrowotnych

3odróże służbowe krajowe

Gimnazja

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Różne opłaty i składki

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Stołówki szkolne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup środków żywności

Pozostała działalność - "

Zakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia ~i-;; 7;5- :' ' :€''-:" '

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Zakup materiatów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
<serograficznych

Pomoc społeczna

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

2 121 280,00

4 000,00

8 500,00

1 193840,00

500,00

103 665,00

1 000,00

1 000,00

38 000,00

700,00

2 000,00

2 000,00

322 608,00

3 647,00

146510,00

129 549,00

101 266,00

. : 48000,00

46 000,00

3 000,00

300,00

500,00

596,00

2654352,00

433 500,00

433 500,00

233 160,00

153450,00

3910,00

5 500,00

0,00

- 1 000,00

1 000,00

28800,00

- 200,00

24 094,00

-613,00

- 525,00

4 000,00

-202,00

- 254,00

2 500,00

- 28 800,00

200,00

- 29 000,00

8081,00

8 081 ,00

0,00

0,00

1 000,00

- 300,00

- 500,00

- 200,00

4791,00

5000,00

5 000,00

6 100,00

3510,00

390,00

1 000,00

2 121 280,00

3 000,00

9 500,00

1 222 640,00

300,00

127759,00

387,00

475,00

42 000,00

498,00

1 746,00

4 500,00

293 808,00

3 847,00

117510,00

137630,00

109347,00

48 000,00

46 000,00

4 000,00

0,00

0,00

396,00

2 659 143,00

438 500,00

438 500,00

239260,00

156960,00

4 300,00

6 500,00
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854

900

921

85295

, J'v<

85415

90002

90003

92105

4260

4303

"-'-,. '">

4210

4300

4210

4300

4210

4260

6050

Zakup energii

Pozostała działalność,

Zakup usług pozostałych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

Zakup materiałów i wyposażenia

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego :

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

6 000,00

241 842,00

67 842,00

202124,00

202 124,00

0,00

42 235,00

672470,00

6 500,00

0,00

27 000,00

25 000,00

203995,00

22 740,00

1 000,00

6 000,00

8 240,00

1 1 042 222,58

1 200,00

- 6 309,00

- 6 309,00

0,00

0,00

1 000,00

- 1 000,00

S 300,00

1500,00

1 500,00

3 800,00

3 800,00

300,00

300,00

- 1 000,00

1 000,00

300,00

12872,00

•

7 200,00

235 533,00

61 533,00

202124,00

202 124,00

1 000,00

41 235,00

677770,00

8 000,00

1 500,00

30800,00

28 800,00

204 295,00

23 040,00

0,00

7 000,00

8 540,00

1 1 055 094,58
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Zadania inwestycyjne na 2008 rok - zmiany
Załącznik nr 3
Zarządzenia Nr 52/08
Wójta Gminy w Starym Dzierzgoniu
z dnia 28.11.2008 r.

Dział Rozdział

92105

Paragraf
J3~ - ..-.-.;

6050

Treść

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Lubochowie

Razem

Przed zmianą

8240,00

8 240,00

8240,00

8240,00

617090,58

Zmiana

300,00

300,03

300,00

300,00

300,00

Po zmianie

8 540,00

8 540,00

8 540,00

8 540,00

617390,58

W Ó J T
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Załącznik nr 4
Do zarządzenia nr 52/08

Wójta Gminy w Starym Dzierzgoniu
z dnia 28.11.2008 r.

Dotacje celowe i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
realizowanych przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji
rządowej w 2008 r. -

Dochody

Dział

852

Rozdział

85295
Ogółem

Dotacje
ogółem

67.842,00
67.842,00

Zmniejszenie

6.309,00
6.309,00

Po zmianach

61.533,00
61.533,00

Wydatki

Dział

852

Rozdział

85295

Wydatki ogółem

67.842,00
67.842,00

Zmniejszenie

6.309,00
6.309,00

Po zmianach

61.533,00
61.533,00

,_
Ludwik Butkiewicz



Plan finansowy dochodów zadań zleconych -
Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 52/08 Wójta Gminy w Starym Dzierzgoniu z dnia 28.1 1 .2008 r.

dział

010

750

7C4
/ O 1
- % , ., ,

852

rozdział

01095

75011

fir - "ii
75101

85212

85213

85214

paragraf

N

2010

;

0690

2010

•• ;— . -

2010

0970

2010

2010

2010

treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie {związkom gmin) ustawami

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wpływy z różnych opłat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony :

prawa oraz sądownictwa :

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Pomoc społeczna .

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe.z ubezpieczenia społecznego

Wpływy z różnych dochodów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe > •' t.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Przed zmianą

513 908,00

513908,00

513908,00

66 000,00

66000,00

18000,00

48 000,00

606,00

606,00

606,00

1 880 350,00

1 593 450,00

1 000,00

1 592 450,00

13400,00

13400,00

273 500,00

273 500,00

Zmiana

0#0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

Po zmianie

513 908,00

513908,00

513908,00

66 000,00

66 000,00

18000,00

48 000,00

. 606,00

606,00

606,00

™£V. 1 QQ& ii5UjUU

1 593 450,00

1 000,00

1 592 450,00

13400,00

13400,00

278500,00

278 500,00

Razem: 2460864 Razem: 5000 Razem: 2465864,0000

W A Ó J „T

AlLudwiT&t



- zm„Plan finansowy wydatków - zadań zleconych - zm.**ny
Załącznik nr 6 do zarządzenia nr 52/08 Wójta Gminy w Starym Dzierzgoniu z dnia 28.11.2008 r.

dział

010

751

852

rozdział

01095

ŚJ? 1

75011

75101

85212

paragraf

4010

4110

4120

4210

4300

4370

4430

4740

4010

4040

4110

4120

4210

4300

4440

4300

3110

4010

treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

Różne opłaty i składki

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych

Administracja publiczna ; 4

Uteędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony;
prawa oraz sądownictwa v

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Przed zmianą

513 908,00

513 908,00

2 198,40

301 ,40

53,86

4 268,57

1 546,65

200,00

503 830,87

1 508,25

48 000,00

48 000,00

35 100,00

2 983,00

6 512,00

933,00

1 000,00

1 000,00

472,00

606,00

606,00

606,00

1 879 350,00

1 592 450,00

1 519716,00

16672,00

Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

Po zmianie

513 908,00

513908,Qp

2198,40

301 ,40

53,86

4 268,57

1 546,65

200,00

503 830,87

1 508,25

48 000,00

48000,00

35100,00

2 983,00

6512,00

933,00

1 000,00

1 000,00

472,00

606,00

606,00

606,00

1 884 350,00

1 592 450,00

1 519716,00

16672,00



85213

85214

4040

4110

4120

4170

4210

4270

4300

4350

4360

4370

4410

4440

4740

4750

4130

3110

Dodatkowe wynagrodzenie roczni.

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach wcentrum integracji społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalnej
rentowe , , ,

Świadczenia społeczne

1 336,00

13314,95

477,80

1 500,00

21 462,25

2 000,00

8 256,00

500,00

500,00

1 000,00

1 000,00

906,61

1 808,39

2 000,00

. 13400,00

13400,00

273 500,00

273 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-; 0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

1 336,00

13314,95

477,80

1 500,00

21 462,25

2 000,00

8 256,00

500,00

500,00

1 000,00

1 000,00

906,61

1 808,39

2 000,00

•1 .'•'. 13400,00

13400,00

,-r.l lfe . '-;' 278500,00

278 500,00

Razem: 2441864 Razem: 5000 Razem: 2446864,0000

J T


